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آگهی حصر وراثت
به  دادخواست  شرح  به  حسن   محمد  فرزند  پورغیبی  الخالق  عبد  آقای 
کلاسه 99/850 ش 4 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی 
حصر وارثت نموده واعلام داشته شادروان محمد حسن پورغیبی فرزند 
از  صادره   1314/01/20 متولد   2371662917 ملی  شماره  به  مهدی 
شهرستان  خود  دائمی  اقامتگاه  در   1379/12/15 تاریخ   در  کازرون 

کازرون فوت نموده و وراث حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: 
 1322/08/01 متولد   2371710997 ملی  شماره  به  همایونی  1-مهین 

کازرون زوجه متوفی 
متولد 1349/05/09  ملی 2371823074  شماره  به  پورغیبی  2-مهدی 

کازرون پسر متوفی 
متولد   2371834531 ملی  شماره  به  غیبی  جعفرپور  3-محمد 

1341/06/01 کازرون پسر متوفی
متولد   2370336498 ملی  شماره  به  پورغیبی  کاظم  4-محمد 

1344/06/01 کازرون پسر متوفی
4-عبدالخاق پورغیبی به شماره ملی 2370435968 متولد 1352/01/01 

کازرون پسر متوفی
اینک شورا پس از انجام تشریفات قانونی درخواست مذبور را یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی 
نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه 

و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد
34904/193284                        820 م الف 

علی اصغر زمانی بخش -شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

ضرب المثل های جهان

وقتی که بیماری مهلک است 

پزشک کور می شود
ایتالیایی

اقلیم  تغییر  و  هوا  سلامت  گروه  رئیس 
وزارت بهداشت با بیان اینکه آلودگی هوا 
تا ۱۵ درصد منجر به افزایش ابتلا و مرگ 
از کووید-۱۹ می شود، در عین حال  ناشی 
طریق  از  بدن  به  کرونا  ورود  مسیرهای 

آلودگی هوا را تشریح کرد.
شاهسونی  عباس  دکتر  ایسنا،  گزارش  به 
انتقال  بر  به تأثیرات آلودگی هوا  با اشاره 
آلودگی  بیماری کووید-۱۹، گفت:  بیشتر 
کووید-۱۹  بیماری  بیشتر  انتقال  با  هوا 
ارتباط دارد و در عین حال منجر به تشدید 
که  کرد  توجه  باید  می شود.  بیماری  این 
 ۱۵ تا  هوا  آلاینده  ذرات  و  هوا  آلودگی 
درصد منجر به افزایش موارد مرگ و میر 

و ابتلای ناشی از کرونا می شود.
آلودگی هوا؛ چهارمین علت مرگ در دنیا
علت  چهارمین  هوا  آلودگی  افزود:  وی 
بعد  و  می شود  محسوب  دنیا  در  مرگ 
و  دخانیات  مصرف  بالا،  فشارخون  از 
علت  چهارمین  هوا  آلودگی  سوءتغذیه، 
مرگ  علت  دومین  و  است  میر  و  مرگ 

مصرف  از  بعد  واگیر  غیر  بیماری های  از  ناشی 
دخانیات قرار دارد. این نشان می دهد که آلودگی 
هوا اثر زیادی بر افزایش مرگ های زودرس در 

دنیا دارد.
و  قلبی  سکته های  بروز  در  هوا  آلودگی  نقش 

مغزی، سرطان ریه و دیابت
آلودگی  حال  عین  در  داد:  ادامه  شاهسونی 
از  ناشی  مرگ های  از  درصد   ۲۰ علت  هوا 
از  درصد   ۱۹ قلب،  ایسکمیک  بیماری های 
 ۲۶ علت  ریه،  سرطان های  از  ناشی  مرگ های 
مغزی،  سکته های  از  ناشی  مرگ های  از  درصد 
علت ۲۰ درصد مرگ های ناشی از دیابت، علت 
۴۰ درصد مرگ های ناشی از بیماری های مزمن 
از  ناشی  مرگ های  درصد   ۳۰ و  ریوی  انسداد 

عفونت های حاد دستگاه تنفسی است. این موارد 
بر روی  نشان می دهد که آلودگی هوا می تواند 
سکته قلبی، سکته مغزی، سرطان ریه، دیابت و... 

مؤثر باشد.
کاهش ایمنی بدن در شرایط هوای آلوده

مسیر  که  کرد  توجه  باید  حال  داد:  ادامه  وی 
سیستم  طریق  از  بدن،  به  هوا  آلودگی  ورودی 
تنفسی است و ریه ها و سیستم تنفسی را درگیر 
فرد  ایمنی  کاهش  باعث  موضوع  این  می کند. 
ایمنی  سیستم  که  را  افرادی  نیز  کرونا  می شود. 
این  و  می کند  درگیر  بیشتر  دارند،  ضعیف تری 
یک مسیر افزایش انتقال و تشدید کرونا به دلیل 
آلودگی هواست. یک مسیر دیگر آن، این است 
که ثابت شده است که ویروس کرونا می تواند 
سیستم  وارد  و  بچسبد  ریز  معلق  ذرات  بر روی 

تنفسی فرد شود و ذرات معلق در هوا می توانند 
یک نوع مسیر انتقال برای کرونا باشد.

توجه  باید  حال  عین  در  کرد:  اظهار  شاهسونی 
کرد افرادی که در مناطق آلوده زندگی می کنند، 
این  بر  داشتند.  آسیب پذیرتری  تنفسی  سیستم 
می کنند،  زندگی  تهران  در  که  افرادی  اساس 
قاعدتاً نسبت به افرادی که در شهرهای کوچک 
زندگی می کنند، سیستم تنفسی شان آسیب پذیرتر 
دارند؛  مواجهه  هوا  آلودگی  با  دائماً  زیرا  است؛ 
بنابراین با توجه به این مسیرها، آلودگی هوا و 
ذرات معلق در هوا هم باعث افزایش موارد ابتلا 

و هم موارد مرگ ناشی از کووید-۱۹ می شوند.
 ۱۵ تا  هوا  آلودگی  بنابراین  کرد:  تأکید  وی 
به  مرگ  و  ابتلا  موارد  افزایش  به  منجر  درصد 

علت کرونا می شود.

وزارت بهداشت اعلام کرد

آلودگیهواوافزایش۱۵درصدیابتلاومرگناشیازکرونا

در تاریخ آمده است بعد از بعثت پیامبر )ص( زنی به نام  اسماء دختر یزید ) از زنان انصار( از جانب 
زنان مدینه، به محضر  رسول خدا شرفیاب می شود، درحالی که حضرت در میان یاران خود نشسته بود، 
عرض می کند:پدر و مادرم فدایت باد! من به عنوان نماینده زنان مدینه پیامی آورده ام و یقین دارم همه 
زنان دنیا در این پیام با من هماهنگ می باشند و آن این که: خداوند تو را برای همه مردان و زنان دنیا 

به حق مبعوث کرده است و ما هم به تو و به پروردگارت که تو را فرستاده،  ایمان آورده ایم.
ای پیامبر! طایفه زنان در خانه های شما مردان زندگی کرده، آزادی خود را از دست داده ایم و در اطاعت 
و فرمان شما هستیم، فرزندان شما را حضانت می کنیم و... و در مقابل، شما گروه مردان در بخشی از 
برنامه های اسلام بر ما برتری دارید؛ از آن جمله مسئله جنگ و جهاد که  فضیلت زیادی دارد و ما از 
آن بی نصیب و محروم هستیم، شما به میدان جهاد و دفاع از حریم اسلام می روید و پاداش جهادگران 
را به دست می آورید؛ ولی طایفه زنان از آن محروم می باشند؛ درحالی که امور زندگی خانه را ما تأمین 

می کنیم،  اموال شما را پاسداری و حفظ می نماییم و لباس و پوشاک شما را ما تهیه می کنیم و ... .
در این هنگام پیامبر اسلام رو به یاران خود کرد و فرمود: آیا سخنی بهتر از سخنان این زن درباره امور 

مربوط به دین تا به حال شنیده اید؟
یاران آن حضرت پاسخ دادند: یا  رسول الله ما گمان نمی کردیم که زنی مانند او، این چنین مطالب 

شگفت و حقایق والا و بلند را بر زبان جاری نماید!!
آنگاه پیامبر اکرم آن زن را مخاطب قرار داد و فرمود: ای زن برگرد و به همه زنان اعلام کن:

»انّ حسن تبعّل احداکنّ لزوجها، و طلبها مرضاته، و اتبّاعها موافقته یَعْدل ذلک کلهّ؛ خوب شوهرداری 
کردن هر فرد شما از شوهرتان و به دست آوردن خشنودی آن ها و تبعیتت از آنان، معادل و مساوی 

همه آن ویژگی ها و برتری هایی است که برای مردان بیان کردید«

سپس آن زن با یک دنیا خوشحالی، درحالی که تهلیل )لااله الاالله( و تکبیر می گفت، بازگشت.
***

مرگ آسان است؟ نه!  گذشتن از جانِ شیرین، یک فداکاری ویژه و هدف ِ بزرگ و متعالی و شهامت 
ِ کم نظیر می طلبد. در نگاه دینی، نام این تلاش به سمت تکامل »جهاد« است.

با  امَّاره است؛ مبارزه  با نفس  مبارزه  نیست؛ بزرگ ترین جهاد  اما جهاد فقط مبارزه در میدان جنگ 
»منیّت« ها و خواسته های دل!

  اینکه منیّت ها چه هستند و چه تعریفی دارند موضوع حرفم نیست. اینجا می خواهم بگویم در خانواده، 
برای زن و مرد، »جهاد« یعنی همان »امر ِ دشوار ِ نیازمند ِ فداکاری و از خودگذشتگی« تعریف دارد:

از  یکی  البعالة«،  یا حسن  البعولة  نگفته اند »حسن  است؛  التَّبَعُّل«  »حُسنُ  زن  جهادِ  که  داریم  روایت 
معانی باب تفعل تکلفّ است، یعنی انسان برای کاری خود را به زحمت و مشقت بیندازد، خسته شود، 
ناملایمات را تحمل کند، صبوری کند، یعنی »خوب شوهرداری کردن« و جهادِ مرد تلاش برای تأمین 

حلال مایحتاج زندگی برای خانواده »الکادُّ علی عیاله« 
چرا؟ چون این دو کار دقیقاً با منیت هایمان سر و کار دارد: »من« از صبح تا شب زحمت می کشم 
برای درآمد حلال، من نیازهای خانه را تأمین می کنم، من قسط و قبض پرداخت می کنم، من حاصل 
زحمتم را در اختیار همسر و فرزند می گذارم، من به خواسته های آقای خانه سر فرود می آورم، من از 
حق جسم و روح خودم چشم پوشی می کنم تا همسرم راضی باشد، من عصبانیت و خشم اورا فرومی 

نشانم، من، من، من... اصلًا چرا من؟؟؟
اینجاست که »جهاد« معنا می یابد، جهاد اهدای جان ِ شیرین است. تا هدف متکامل نباشد، کسی حاضر 

به این فداکاری بزرگ نمی شود.  هدف ما از زندگی مشترک چیست؟؟؟              فاطمه پیمانی

جهادزنانه

ورزش  و  نامناسب  غذایی  رژیم  داشتن  که  واقعیت  این  از  ما  از  بسیاری 
نکردن می تواند به قلب آسیب برساند آگاه هستیم، اما شاید از عوامل پنهان 
دیگری که ایجاد کننده بسیاری از بیماری های قلبی هستند آگاهی نداشته 

باشیم.
به گزارش روزنامه خراسان، در این مطلب شما را با برخی از عوامل پنهان 
سلامت  برای  می توانید  که  هوشمندانه ای  گام های  و  قلب  به  آسیب رسان 

قلبتان بردارید آشنا می کنیم.
خواب شبانه خوبی ندارید

بدن برای عملکرد خوب به استراحت منظم و با کیفیت نیاز دارد. به گفته 
داشتن  یا  شب  در  بودن  بیدار  میشیگان،  عروق  و  قلب  کلینیک  محققان 
ساعات خواب نامنظم از عواملی است که می تواند آسیب های قلبی به همراه 

داشته باشد.
می کند  ایجاد  دومینویی  اثر  نوعی  نداشتن خواب خوب  می گویند  محققان 
به این ترتیب که ابتدا سطح هورمون آدرنالین و به دنبال آن هورمون های 
استرس در بدن افزایش می یابد. این شرایط به نوبه خود فشارخون و ضربان 
افزایش ضربان  بالا و  با گذشت زمان، فشارخون  افزایش می دهد.  قلب را 
با کیفیتی  قلبی منجر می شود. سعی کنید خواب شبانه  به آسیب های  قلب 

داشته باشید.
فقط مسواک می زنید

برای  است.  دندان  و  دهان  بهداشت  روند  در  اول  گام  فقط  زدن  مسواک 
محافظت از سلامت قلب )و دندان های خود( باید حداقل یک بار در روز 
از نخ دندان هم استفاده کنید. برخی متخصصان معتقدند باکتری های موجود 
در پلاک های دندانی که بر اثر استفاده نکردن از نخ دندان ایجاد می شود 

می تواند به جریان خون وارد شود و به قلب آسیب برساند.

این باکتری ها همچنین باعث التهاب گسترده در بدن، از جمله در قلب و 
اطراف آن می شود. استفاده از نخ دندان عادت ساده ای است که می تواند در 

سلامت قلب شما تغییر بزرگی ایجاد کند.
هوای آلوده تنفس می کنید

آلودگی هوا فقط برای ریه ها مضر نیست بلکه تنفس هوای بد به سلامت 
قلب هم آسیب می رساند. یک مطالعه ۱۰ ساله که نتایج آن در نشریه لنست 
منتشر شد نشان داد تنفس هوای آلوده باعث افزایش پلاک در قلب و عروق 
می شود. تحقیقات دیگر نشان داده است تنفس هوای سمی عامل دست کم ۵ 

تا 7 درصد از حملات قلبی است.
شاید درخصوص آلودگی هوای محل زندگی خود نتوانید کار زیادی انجام 
دهید اما رعایت نکات ساده ای مانند موارد زیر می تواند از ریه ها و قلب شما 
در برابر هوای ناسالم محافظت کند: در خانه ورزش کنید. استفاده از دستگاه 
تصفیه هوا در خانه را در نظر داشته باشید. زمان رفت و آمد و کل زمان 
صرف شده در محیط بیرون را کاهش دهید. از روشن کردن شمع، استفاده 
از خوشبو کننده های هوا و سوزاندن چوب در خانه خودداری کنید. سیگار 

کشیدن در خانه و خودرو را کنار بگذارید.
در معرض سر و صدای زیادی قرار دارید

اگر در خانه یا محل کار مدت زیادی را در معرض صداهای بیش از حد 
بلند قرار دارید، ممکن است علاوه بر آسیب های شنوایی به مشکلات قلبی 
هم دچار شوید. مطالعه منتشر شده در مجله پزشکی حرفه ای و محیط زیست 
از سر و صدا هستند،  ناشی  افرادی که دچار کم شنوایی  نشان داد  آمریکا 
دو تا چهار برابر بیشتر در معرض بیماری های قلبی قرار دارند. کارشناسان 
می گویند سر و صدای مداوم می تواند باعث افزایش هورمون های استرس تا 

سطح خطرناک شود.
افزایش پیوسته آدرنالین باعث افزایش ضربان قلب و فشارخون و افزایش 
کورتیزول باعث افزایش قند خون می شود. با گذشت زمان، مقادیر بالای 
از  نمی توانید  اگر  برساند.  آسیب  قلب  سلامت  به  می تواند  هورمون ها  این 
برابر سر و صدا  بمانید روی محافظت از گوش هایتان در  سر و صدا دور 

سرمایه گذاری کنید.
خروپف می کنید

که  خواب  آپنه  باشد.  خواب  آپنه  علائم  از  یکی  می تواند  شدید  خروپف 
افزایش  را  فشارخون  می شود  خواب  طول  در  تنفس  مکرر  توقف  باعث 
سردردهای  می کند.  وارد  قلب  بر  بیشتری  فشار  ترتیب  این  به  و  می دهد 
صبحگاهی و احساس خستگی بعد از بیدار شدن از خواب از نشانه های عمده 
آپنه خواب است. اگر این علائم را دارید با پزشک خود مشورت کنید. بیش 
از ۱8 میلیون نفر به آپنه خواب آسیب رسان به سلامت قلب مبتلا هستند. 

بهتر است تشخیص این مشکل را به تأخیر نیندازید.

چندعادتآسیبرسانبهقلب

آگهی تغییرات شرکت
به  خاص  سهامی  شرکت  سبز  شهر  گستر  شیرانه  شرکت  تغییرات  آگهی 
شماره ثبت 761 و شناسه ملی 10530117070 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/10/01 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1ـ اعضای هیات مدیره عبارتند از آقای آرش ارشدی به شماره ملی 
2371924954آقای  ملی  شماره  به  افشارنژاد  رضا  2281835774آقای 
رحمن افشارنژاد به شماره ملی 2370464003 برای مدت دو سال انتخاب 
سمت  به   236032988 ملی  شماره  به  ارشدی  فرشاد  آقای  2ـ  گردیدند 
به  به شماره ملی 2371960276  افشارنژاد  بازرس اصلی ---آقای رحیم 
سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 3ـ روزنامه 

کثیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
                    34898                             1072867
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آگهی تغییرات شرکت
به  خاص  سهامی  شرکت  سبز  شهر  گستر  شیرانه  شرکت  تغییرات  آگهی 
صورتجلسه  استناد  به   10530117070 ملی  شناسه  و   761 ثبت  شماره 
آقای  1ـ   : شد  اتخاذ  ذیل  1399/10/01تصمیمات  مورخ  مدیره  هیئت 
به سمت رئیس هیئت مدیره  به شماره ملی 2281835774  ارشدی  آرش 
2ـ آقای رضا افشارنژاد به شماره ملی 2371924954 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره 3ـ آقای رحمن افشارنژاد به شمارملی 2370464003 سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ب : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء 
منفرد رحمن افشارنژاد همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های 

عادی و اداری با امضاء رحمن افشارنژاد و مهر شرکت معتبر می باشد . 
34899                     1072868
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آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت ایده داروی پارس شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 228 و شناسه ملی 10530054960 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
هیئت  اعضاء  سمت   -  : شد  اتخاذ  ذیل  1399/09/18تصمیمات  مورخ 
مدیره بشرح ذیل تعیین گردید: آقای مجاهد پناهی کازرونی به شماره ملی 
2371951382 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای یداله پناهی کازرونی به 
شماره ملی 2370221992 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای هادی 
پناهی کازرونی به شماره ملی2371979902به سمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء متفق رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل مجتمعا همراه با مهر شرکت معتبر می باشدو در غیاب رئیس 
سایر  و  داشت  امضا خواهد  مدیره حق  هیئت  رئیس  نایب   ، مدیره  هیات 

نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.
34891                          1072860
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